REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE DEFENSA

0 DIRECCION GENERAL FINANCIERA
SANTO DOMINGO, D. N.
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BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$
DEL 01-04 AL 30-04-2022

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
CUENTA POR COBRAR
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL ACTIVO CORRIENTES

ACTIVO NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTA POR PAGAR AL 30/04/2022
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTA POR PAGAR AL 16/08/2020
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

11,417,835.27/
632,502.01/
8.474.566.531.57 /

8,486,616.868.85/

1,578,385,406.42//
3,165,716.51

1,5681,551,121.93

10,068,167,990.78 /

1,872,932.417

1,872,932.41 /

443.258,341.37/

443,258,341.37/

11,432,135,219.00 //
(2,957,568,687.43)

1,148,470,185.43 '
10,068,167,990.78
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Sub-Director de Auditoria Interna, MIDE

Mayor, ERD.
Directora General Financiera, MI



